



Vestervangskolen, december 2022

Kære forældre på Vestervangskolen

Så er det atter jul igen. Julen og dermed juleferien banker på døren, og snart skriver vi 2023. Tiden flyver afsted.

Det er dejligt, at vi igen i år kan gå all in på julehyggen. Dejligt, at så mange forældre valgte at tilbringe nogle timer på skolen til juleklippedagen. Jeg var desværre selv syg, så Jes og Tine var vikarer, da årets første "Bingo før børn" løb over højtaleren. Vi holder "Bingo for børn" én gang i ugen, og det er et hit.

4. klasserne gik traditionen tro Lucia-optog. Det er altid meget højtideligt, når de syngende elever kommer rundt på skolen.



Sidste skoledag før jul

Sidste skoledag før jul er onsdag d. 21. december. Der vil være julehygge i klasserne og kirkegang for henholdsvis de yngste (0. – 5. årgang og SPA, SPB og SPC) og de ældste elever (6. – 9. årgang og SPD, SPE, SPF og SPG). 3. klasserne vil opføre krybbespil i kirken. Da elever og personale fylder kirken, er der desværre ikke plads til forældre. For 7.-9. årgang vil der også være en høvdingeboldturnering. Klasselærerne vil informere jer mere om dagens indhold.

Skolen slutter i hallen kl. 13.00 – 13.30, hvor vi vil synge et par julesange, musikvalgfag vil give et par numre og elevrådet og jeg vil sige god ferie. Forældre er velkomne i hallen. Eleverne har fri kl. 13.30.

Første skoledag efter jul

Første skoledag efter jul er onsdag d. 4. januar 2023.

Alle elever møder efter deres skema.

Fodbold-VM

Det blev en kort fornøjelse med Danmarks deltagelse i Fodbold-VM 2022. Mens håbet var intakt, var vi mange, der var samlet i hallen til fodboldfest. Tak for opbakningen 😊



Ny indskolings- og SFO-leder



Som jeg har orienteret om på Aula, ansatte bestyrelsen i sidste uge skolens nye indskolings- og SFO-leder.

Brian præsenterer sig her:

Jeg er 49 år og bor i Engesvang sammen med min kone og fire børn.

Efter mere end 20 år som lærer, hvor jeg hver dag har arbejdet praktisk med undervisning og pædagogik glæder jeg mig utrolig meget til mit nye spændende job som pædagogisk leder for Indskolingen og SFO. Jeg glæder mig til samarbejdet med mine nye kollegaer og med jer forældre, så vi sammen kan understøtte en rar, tryk og lærerig hverdag for alle.

Nyt fra elevrådet

Skolens elevråd knokler derudå. Det gælder både minieleverrådet og det store elevråd. Lige nu er de i gang med at lave en lille video om skolen. Det bliver spændende at se, hvad der kommer ud af det. Elevrådet har også snakket om fordele og ulemper ved de regler, som vi har vedr. mobiltelefoner på skolen nu.

Nyt fra skolebestyrelsen

Et lille udvalg i skolebestyrelsen bestående af Karin Klyve, Uffe Gøtterup og jeg har holdt møde med formand, næstformand og ledere fra Molevitten. Vi har aftalt, at vi fremadrettet vil mødes 3 – 4 gange om året for at drøfte, hvordan vi kan skabe endnu bedre overgange fra børnehaven til skolen.

Bestyrelsen har besluttet, at de under deres seminar i januar vil drøfte skolens mobilregler.

Bestyrelsen har hentet viden om dette både fra elevråd, klasserepræsentanter og personalet.

Glædelig jul og godt nytår.

Her på falderebet til 2023 vil jeg ønske jer alle sammen en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Tak for 2022 til både elever og forældre.

Pas godt på jer selv og hinanden.



*Med venlig hilsen
Dorte Georgsen
skoleleder*